17. Ds qui nos annua beati Iheronimi confessoris tui festiuitate letificas. da nobis eius
interuenientibus meritis. et perpetua protectione muniri. et salutari gaudere profectu.
Per + Sac. = Gellone 1559. *Com.* Repleti alimonia celesti qs dne. ut intercedente
beato Iheronimo confessore tuo. misericordie tue gratiam consequi mereamur. Per.

97v	X	1 SS. Remigii et Germani ¹⁸ . 3 S. Eudaldi = Ri 1270 (<i>sin mención de in presenti requiescit ecclesia</i>). 1271. 1273. 4 (margen, siglo XIII): De sancto Francisco. <i>Require orationes in principio libri.</i>
98		6 Nat. s. Fidis virg. = Ri 1275. (Sac. Com.) ¹⁹
98v		7 Nat. s. Marchi pp. Exaudi dne preces nostras. <i>Require in nat. s. Medardi.</i>
99		9 SS. Dionisii Rustici et Euloterii = Ri CCLXXIV (sin pref.).
100		13 Nat. s. Geraldi conf. = Ri CCLXXV (sin pref.).
100v		18 Nat. s. Luche evg. = Ri CCLXXVII (sin pref.). 25 SS. Crispini et Crispiniani. Qs om̄ps ds ut nos geminata. <i>Require retro in ss. Iohannis et Pauli.</i>
		27 Vigilia app. Simonis et Iude = Ri CCLXXVIII (sin pref.).
		28 In die ad missam = Ri 1239-1240. 1242.
101		29 Nat. ss. Narcisi epi et eiusdem leuite Felicis (= Apéndice V).
101v		31 Nat. s. Quintini mris. = Ri 1304 + U 778 + Ri 1306.
102		31 Eodem die. Vigilia omnium sanctorum = Ri CCLXXXI (sin pref.) + Ad vesp. = U 648.
102v	XI	1 Festivitas omnium sanctorum = U 653. 655. 657.
103		4 Nat. s. Amancii epi. et conf. ²⁰
103v		9 Passio ymaginis dni = Ri CCLXXXIV (sin pref.).
104		10 Vigilia s. Martini epi. = Ri CCLXXXVII.
105		13 Nat. s. Bricii = Ri CCXC.
106		17 Nat. ss. Aciscli et Victorie = U CLII.
106v		18 Nat. s. Romani mris. = Ri CCXCII.
109	XII	1 SS. Grisanti et Darie = Ri CCC.

LAS MISAS VOTIVAS

La serie de misas votivas, con 53 formularios, sigue más de cerca los del *Sacramentario de Vich*, simplificándolos. Hay una *Communio*

18. Sanctorum confessorum pariterque pontificum Remiggi atque Germani, qs dne nos foueat preciosa confessio. et pia iugiter intercessio tueantur. Per. *Sac.* Preces nostras qs dne. et tuorum respice oblationes fidelium. ut tibi grate sint in tuorum festiuitate sanctorum, et nobis conferant tue propitiationis auxilium. + Com. = Gellone 1542.
19. *Sac.* Hostias sollempnes misericordis ds. maiestari tue exhibitas. inuisibili benedictione sanctifica. et que pro gloria passione dilectissime uirginibus et martiris tue Fidis. deuotissime sunt oblata, nobis efficiantur salutifera. [Com.] Sacraenta que sumpsimus dne ds. nr. fragilitati nostre afferant inextimabile presidium, sancteque uirginis tue Fidis meritis adiuuemur. Per.
20. Deus qui hodiernam diem sacratissimo nobis beati Amancii confessoris tui et pontificis transitum consecrasti. adesto propicius aeccliae tue precibus. ut cuius gloriatur meritis. munijatur suffragiis. Per. *Sac.* = Gellone 868. Com. Sancti tui dne confessoris Amancii atque pontificis. tribue nos supplicationibus foueri. ut cuius depositione annuo celebрамus obsequio. eius apud te intercessionibus et meritis co[m]mendemus. Per.

propia, en la «Missa pro ecclesia dei» (véase nota 21), con mención de vivos y difuntos, que recuerda las fórmulas visigóticas (*post Nomina*).

- f. 109 In aniversario dedicationis ecclesie = U CCLXXXV (sin pref.).
- 110 Missa in dedicatione ecclesie = Gr 197, 1.4.6.
- 110v Missa in honore s. Trinitatis = U 838. 840-843.
- 111v Feria II de Angelis = 870-871. 873.
Feria III de s. Cruce. Deus qui unigeniti tui. *Require retro*.
- 112 Item alia (= Apéndice VIII).
- 112v Sabbato missa de s. Maria = Ri 1461. 1463. 1466.
Missa de omnibus sanctis = U 880-881. 883.
- 113 Item alia missa = U 1125-1127.
- 113v Item alia missa de omnibus sanctis = U 1128-1130.
- 114 Alia = U 1063-1064. 1067.
- 114v Missa pro gratia spiritus sancti postulanda (= Missa de sancta sapientia) = U 853-854. 856.
Missa de sancta sapientia (= Missa pro gratia spiritus sancti postulanda) = U 864-865. 867.
- 115 Missa pro temptatione carnis = U 1030-1032.
- 115v Item ad gratiam sci spiritus postulanda (= Missa pro fide spe et karitate impetranda) = U 1033-1035.
- 116 Missa pro petitione lacrimarum = U 1044. 1046-1047.
- 116v Item alia = U 1027-1029.
- 117 Missa pro gratiarum actione = U 1234-1235. 1237.
- 118 Missa pro pace = 1139-1141.
- 118v Missa pro inimicis = 1175-1177.
Missa pro ecclesia dei = U 900-901 + Com.²¹
- 119v Missa pro vivis et mortuis = U 889-890. 892.
- 120 Contra iudices male agentes = U 1254-1256.
- 120v Pro episcopo = U 984-986.
- 121 Missa specialis atque propria sacerdotis = 911-912. 914.
- 121v Missa sacerdotis pro temptatione carnis = U 1112. 1115 + Com. = Bobbio 24.
- 122 Missa pro congregazione. = U 978. 980. 982.
- 122v Missa pro domiciliis. Colecta + V 1329. 1572.
- 123 Missa pro peccatis = U 1153. 1109-1110.
Missa pro quacumque tribulatione = U 1158. 1160. 1164.
- 123v Item alia = U 1238. 1311. 1239. 1245. 1331.
- 124 Missa pro pluvia = U 1213. 1211. 1215. 1217. 1214.
- 124v Missa ad descendam serenitatem = U 1221-1222. 1244. 1220.
- 125 Missa pro tempestate = U 1231-1233.
- 125v Missa contra paganos = U 1172-1174.

21. *Com.* Sumpti misterii qs dne sacramenta. crimina nostra detergant. omnemque prauitatem et hostium rabiem. meritis [bte marie et man. post. sobre la linea] sanctorum omnium procul a nobis repellant. et omnibus fidelibus uiuis et defunctis prosint ad ueniam. pro quorum tibi sunt oblata salute. Per.

- 126 Missa pro exercitu ad bellum profecto = U 1179 + Sac. + U 1193.
 126v Missa pro gratia humilitatis postulanda = U 1719. 1181-1182.
 Missa in concordia fratrum = Ri CCCLXXIX.
- 127 Missa pro amico fidele = U 991-992. 994.
 Missa pro familiaribus = U 1023-1025.
- 128 Item alia = U 995-997.
 Alia = U 1019 (*abreviada*: Pretende... et que digne postulant conquantur. Per.). 1020. 1022.
- 128v Missa pro iter agentibus = U 1149-1150. 1152.
 129 Missa pro his qui tribulatione paciuntur = 1169-1171.
- 130 Missa pro his qui vexantur a demonio = U 1394a. U 1395-1396.
- 130v Missa pro terrore vel illusione diaboli = Ri CCCCI.
- 131 Missa pro navigantibus = Gellone 2805. 2806. 2808.
- 131v Missa pro peste animalium = U 1242-1243. 1246.
- 132 Missa pro sterelitate mulierum = Ri 1685. 1687-1688.
- 132v Missa pro infirmantibus = U 1194-1195. 1197.
- 133 Item alio missa = U 1199-1200. 1204.
- 133v Missa pro febricitantibus s. Sigismundi regis = Ri 1074 + U 1270
1272.
- 134 Missa si moras egerit in infirmitate = U 1495. Sacra. *Require ut supra.* + U 1498.
- 134v Missa pro redditia sanitate = U 1198. 1232. 1233 (*con la variante*: optate sanitatis).
- 135 Missa pro infirmo ad exitum defuncto = 1490-1491. 1494.
- 136 (*mano del siglo XIII*: Colecta de la misa «prorege»).